
 

 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AROAZES 
CNPJ: 06.554.984/0001-39 
AV. 27 DE FEVEREIRO, 691, CENTRO. 
CEP: 64310-000 – AROAZES – PI. 
 CNPJ: 06.554.984/0001-39 

     
PORTARIA Nº 02/2020 

Aroazes - PI, 06 de janeiro de 2020. 
 

 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE AROAZES, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de 

suas atribuições legais, conferida pelo Art. 75, inciso VI, Lei Orgânica Municipal; 
    
   Considerado que o Administrador Público tem o poder e dever de 

adotar as medidas necessárias para o fiel cumprimento da legislação pertinente. 
 

R E S O L V E 
 

  Art. 1º - Nomear a Sra. Ivaneide Marques da Silva, CPF; 027.426.453-

65, RG: 2.689.178 SSP/PI, para exercer a função de Fiscal de Contratos 
Administrativos da Secretaria Municipal de Administração, conforme Art. 67 da Lei 
8.666/93. 
 
  Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.  
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

 
 


